AREA ORGANIZACIONAL

CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD
THELMA NATALIS SENCION SANTOS
Subtotal

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
JOHANNA ALTAGRACIA PIMENTEL PEROZO
Subtotal

DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES
JEIMIE MARLENE REYES POLANCO
Subtotal

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
JESSICA MAGDALIS SANTOS PATRICIO
Subtotal

CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD
LEYDI CAROLIN NUNEZ LUCIANO
Subtotal

DIVISION DE INVESTIGACIONES

RAMON EDUARDO MUNOZ MONTAS
Subtotal

DIVISION DE COORDINACION TERRITORIAL
DILCIO NARCISO PEGUERO AGRAMONTE
ELVIN RAFAEL GOMEZ

Subtotal

DIVISION DE FORTALECIMIENTO DE ASOC. SIN FINES DE LUCRO

ALDY CLARISSA DE LA CRUZ GARABITO
Subtotal

DIVISION DE VALORACION DE LA DISCAPACIDAD
CANDY ATILSY DURAN ABREU

LILIAN LOPEZ MEJIA

Subtotal

Cargo

ANALISTA COOPERACION INTERNACIONAL
1

ENC. RECURSOS HUMANOS
1

ENC. DE COMUNICACIONES
1

ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
1

TECNICO SEGUIMIENTO ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO
1

ENCARGADO DIVISION DE INVESTIGACION
1

COORDINACION TERRITORIAL
COORDINACION TERRITORIAL
2

ENC. FORTALECIMIENTO DE ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO
1

ENC. DIVISION SERVICIOS A PERSONAS CON DISCAPACIDAD
ANALISTA VALORACION DISCAPACIDAD
2

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD

Nomina de Empleados Temporales
Mes de Septiembre 2023

Tipo de Empleados

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL
TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL
TEMPORAL

Genero

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO
MASCULINO

FEMENINO

FEMENINO
FEMENINO

PERIODO CONTRATO

INICIO TERMINO
1-Apr-23 1-Oct-23
1-Jul-23 31-Dec-23
1-Apr-23 1-Oct-23
1-Jul-23 31-Dec-23
1-Jul-23 31-Dec-23
1-May-23 1-Nov-23
1-Jun-22 1-Dec-22
1-Aug-22 1-Feb-23
1-Aug-22 1-Feb-23
1-Jun-23 30-Nov-23
1-Apr-23 1-Oct-23

Sueldo Bruto

70,000.00
70,000.00

125,000.00
125,000.00

62,500.00
62,500.00

45,000.00
45,000.00

40,500.00
40,500.00

105,000.00
105,000.00

47,500.00
47,500.00
95,000.00

74,000.00
74,000.00

110,000.00
55,000.00
165,000.00

AFP

2,009.00
2,009.00

3,587.50
3,587.50

1,793.75
1,793.75

1,291.50
1,291.50

1,162.35
1,162.35

3,013.50
3,013.50

1,363.25
1,363.25
2,726.50

2,123.80
2,123.80

3,157.00
1,578.50
4,735.50

5,368.48
5,368.48

17,985.99
17,985.99

3,957.13
3,957.13

1,148.33
1,148.33

513.22
513.22

13,281.49
13,281.49

1,501.16
1,501.16
3,002.32

6,121.20
6,121.20

13,658.96
2,559.68
16,218.64

2,128.00
2,128.00

3,800.00
3,800.00

1,900.00
1,900.00

1,368.00
1,368.00

1,231.20
1,231.20

3,192.00
3,192.00

1,444.00
1,444.00
2,888.00

2,249.60
2,249.60

3,344.00
1,672.00
5,016.00



782,000.00 22,443.40 67,596.80

=
Licda. Johanna Pimentel Perozo
Encargada de Recursos Humanos

B RECURSOS |

CONADIS HUMANOS |




























CONADIS

Consejo Nacional de Discapacidad

Otros Desc. Total Desc. Neto
25.00 9,530.48 60,469.52
25.00 9,530.48 60,469.52
25.00 25,398.49 99,601.51
25.00 25,398.49 99,601.51
25.00 7,675.88 54,824.12
25.00 7,675.88 54,824.12
25.00 3,832.83 41,167.17
25.00 3,832.83 41,167.17
25.00 2,931.77 37,568.23
25.00 2,931.77 37,568.23
25.00 19,511.99 85,488.01
25.00 19,511.99 85,488.01
25.00 4,333.41 43,166.59
25.00 4,333.41 43,166.59
50.00 8,666.82 86,333.18
25.00 10,519.60 63,480.40
25.00 10,519.60 63,480.40
3,219.62 23,379.58 86,620.42
25.00 5,835.18 49,164.82

3,244.62 29,214.76 135,785.24



3,469.62 117,282.62 664,717.38



























